
 

TRIBUNALE DI AVELLINO 
UFFICIO DEL GIUDICE PER L’UDIENZA PRELIMINARE 

 

UDIENZA PRELIMINARE/CAMERA DI CONSIGLIO DEL 25/11/2020 Dr. Fabrizio CICCONE 

 

N. N. GIP R.N.R. DIFENSORI fasce 

1 4097/20 517/20 
Giancarlo Visone 

Stefano Vozella 

10.15 

2 4374/20 4305/20 

Vincenzo Petruzzo 

Ermelinada Corbo 

Antono Iannaccone 

10.15 

3    
 

4    
 

5    
 

 


